no tenen sentit de forma individualitzada, no es divideix en lots. 

B. Dades econòmiques 

Pressupost total del 

contracte  

Import de l'IVA del 

contracte (21%) 

Pressupost base de 

licitació del contracte 

12.400,00 € 2.604,00 € 15.004,00 € 

El pressupost base de licitació del contracte es de quinze mil quatre euros IVA inclòs 

(15.004,00 € IVA inclòs).  

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació. 

C. Existència de crèdit 
Els treballs es finançaran amb els recursos de l’Associació Parc Rural del Montserrat.  

D. Termini de durada del contracte